
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2008

Junioren U 18 (4er) - Kreisliga A Gr. 089 12
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Rückhand Rossdorf 7 12:2 74:24 66:28 470:334
2 TC Rodgau-Dudenhofen 7 10:4 66:32 60:33 449:324
3 TSV Nieder-Ramstadt 7 10:4 60:38 58:39 456:379
4 SKG Nieder-Beerbach 7 7:7 47:49 46:45 376:382
5 Messeler TC 7 6:8 43:55 42:51 414:425
6 TC Ober-Roden 7 6:8 39:59 41:53 364:426
7 TC Münster 7 5:9 44:54 41:51 357:412
8 TC Ober-Ramstadt II 7 0:14 17:79 17:71 278:482

Spielleiter
Bodo Sentner, 64354 Reinheim, Ernst-Reuter-Str. 1
Tel: 06162-84266 / eMail: mlb.sentner@t-online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 17.05.2008 09:00

09:00
09:00
09:00

Rückhand Rossdorf
TC Münster
SKG Nieder-Beerbach
TC Rodgau-Dudenhofen

TC Ober-Ramstadt II
Messeler TC
TSV Nieder-Ramstadt
TC Ober-Roden

12:2
7:7
10:4
7:7

Sa. 31.05.2008 09:00 TC Ober-Ramstadt II TC Rodgau-Dudenhofen 3:11
Sa. 07.06.2008 09:00

11:00
TSV Nieder-Ramstadt
Messeler TC

TC Münster
Rückhand Rossdorf

9:5
2:12

So. 08.06.2008 09:00 TC Ober-Roden SKG Nieder-Beerbach 7:7
Sa. 14.06.2008 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Rodgau-Dudenhofen
Rückhand Rossdorf
TC Münster
TC Ober-Ramstadt II

Messeler TC
TSV Nieder-Ramstadt
SKG Nieder-Beerbach
TC Ober-Roden

7:7
12:2
2:12
4:10

Sa. 09.08.2008 09:00
09:00
09:00
09:00

Messeler TC
TC Ober-Roden
SKG Nieder-Beerbach
TSV Nieder-Ramstadt

TC Ober-Ramstadt II
TC Münster
Rückhand Rossdorf
TC Rodgau-Dudenhofen

11:3
0:14
0:14
10:4

Sa. 16.08.2008 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Ober-Ramstadt II
TC Rodgau-Dudenhofen
Rückhand Rossdorf
Messeler TC

TSV Nieder-Ramstadt
SKG Nieder-Beerbach
TC Münster
TC Ober-Roden

0:14
11:3
12:2
5:9

Sa. 23.08.2008 09:00
09:00
09:00
09:00

SKG Nieder-Beerbach
TSV Nieder-Ramstadt
TC Ober-Roden
TC Münster

TC Ober-Ramstadt II
Messeler TC
Rückhand Rossdorf
TC Rodgau-Dudenhofen

9:3
11:3
2:12
2:12

Sa. 06.09.2008 09:00
09:00
09:00
09:00

Messeler TC
TC Ober-Ramstadt II
TC Rodgau-Dudenhofen
TSV Nieder-Ramstadt

SKG Nieder-Beerbach
TC Münster
Rückhand Rossdorf
TC Ober-Roden

8:6
2:12
14:0
10:4

nu.Dokument 013, erstellt am 26.01.2026 01:49 | Seite 1


